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Додаток 7 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

30.09.2025 
(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 22 
(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 
Директор  

(посада) 
_______________________________ 

(місце для накладання електронного підпису  
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 
забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Шаповал Сергiй 
Миколайович  

(прізвище та ініціали керівника  
або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська промислова компанія" ( 
ідентифікаційний код : 30514088 ) за 2023 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення загальних зборів акціонерів 
1 від 30.04.2025р. 
 
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 
Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00001/APA 
 
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії 
з цінних паперів та фондового ринку:  
Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 
Річну інформацію розміщено 
на власному вебсайті емітента 

http://kpk.prat.in.ua  
(URL-адреса вебсайту) 

30.09.2025  
(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 
забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 
емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 
(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 
цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 
відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 
особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 
1000 грн. 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо органiзацiйної структури" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну 
структуру. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо структури власностi" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті структуру власності. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 
паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 
видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 
iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на 
зворотнiй основi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 
класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 
води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 
складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 
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переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 
класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 
менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 
акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi обмежень за акцiями" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акцiями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 
боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 
облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 
випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 
(частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 
власних акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 
особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 
працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 
числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 
паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 
обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 
Юридичнi особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 
яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 
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належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 
значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 
голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 
більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а 
також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 
р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 
юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр доходу за видами дiяльностi" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного  періоду особа не вела діяльності. 
Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено 
річну фінансову звітність особи )" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну 
фінансову звітність у складі звіту. 
Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 
звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами 
цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 
608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного 
управлiння, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, яким керується особа. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 
загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 
комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не проводила засiдань комiтетiв ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 
колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 
проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 
виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 
проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 
колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 
участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв 
(учасникiв) на загальних зборах особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 
звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок 
призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 
iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 
дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 
Положення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 
про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 
постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 
мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 
мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 
представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 
компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  
розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 
акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 
осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-
3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 
зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 
особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 
договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 
були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 
правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 
осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 
посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які 
надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право 
не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 
паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 
звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк посилань на внутрiшнi документи особи, що розмiщенi на вебсайтi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не  
розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 
депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 
базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 
активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 
включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 
iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 
iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 
платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 
включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 
особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 
випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 
ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 
забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування 
 Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська 
промислова компанія" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПРАТ "КПК" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 30514088 

4 Дата державної реєстрації  27.07.1999 

5 Місцезнаходження 
25002 УКРАЇНА Кiровоградська область                                                                                         
місто Кропивницький                                                                                  
вулиця Ельвортi, будинок 7, офiс 102 

6 Адреса для листування 
вулиця Ельвортi, будинок 7, офiс 102 , місто 
Кропивницький, Кіровоградська область, 25002, 
Україна 
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7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 
  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, 
що становить суспільний інтерес 

  Так 
X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 
  Середнє 
X Мале 
  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 
каналу зв’язку 

corp_viddil@meta.ua 

11 Адреса вебсайту http://kpk.prat.in.ua 

12 Номер телефону  +380522391649 

13 Статутний капітал (грн.)  92500.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 
належать державі 

0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 
капіталу, що передано до статутного 
капіталу державного (національного) 
акціонерного товариства та/або холдингової 
компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 8 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для 
розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 
підприємництва) 

  

18 
Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

46.61   
Оптова торгiвля сiльськогосподарськими машинами й 
устаткованням (основний) 
46.14   
Дiяльнiсть посередникiв у торгiвлi машинами, 
промисловим устаткованням, суднами та лiтаками 
46.90   
Неспецiалiзована оптова торгiвля 

19 Структура управління особою 
  Однорівнева 
X Дворівнева 
  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
"ПІВДЕННИЙ" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

20953647 

 IBAN UA893282090000026007000035015 

 Валюта рахунку украънська гривня 

2 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

21685166 

 IBAN UA763005280000026004000033053 

 Валюта рахунку украънська гривня 

3 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СЕНС БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 23494714 
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особи 

 IBAN UA243003460000026000062651301 

 Валюта рахунку украънська гривня 

4 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

Акціонерне товариство "Державний експортно-імпортний банк України" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

00032112 

 IBAN UA373223130000026004000001455 

 Валюта рахунку українська гривня, американський долар 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 
Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 
управління (контролю) 

Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Наглядова рада 

Наглядова рада складається з 
Голови Наглядової ради та 

двох членiв  Наглядової ради 
 

Станом на дату складання цього Звiту до складу наглядової ради входять: 
голова Наглядової ради - Пархомчук Юрiй Iванович 
член Наглядової ради - Биндич Наталiя Афанасiївна  

член Наглядової ради - Власенко Тамара Анатолiївна 
 

2 Виконавчий орган 
Одноосiбний виконавчий 

орган - директор 
 

Шаповал Сергiй Миколайович 

3 Загальнi збори 
Акцiонери та їх представники, 
голова зборiв, секретар зборiв, 

лiчильна комiсiя 

У загальних зборах акцiонерного товариства можуть брати участь особи, 
включенi до перелiку акцiонерiв, якi мають право на таку участь, або їх 

представники.  
Персональний склад голови, секретаря зборiв та членiв лiчильної комiсiї 

затверджується Наглядовою радою. 

 
Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народж
ення 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашен
а судимість 

за 
корисливі 

та посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Голова наглядової ради 

(акцiонер)                                                                                                                   
Пархомчук Юрiй 

Iванович                                                                             
2360610996                1964 

Вища, 
Кiровоградськи

й iнститут 
сiльгоспмашино

будування                                                                       

37 

Приватне акціонерне 
товариство "Торговий дiм 

"Гiдросила" 
34894740 

комерцiйний директор 
комерцiйного вiддiлу по 

роботi с заводами 
комплектацiї 

10.04.2020 
на 3 роки 

Ні 
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2 
Член наглядової ради 

(представник акцiонера)                                                                                                                       
Биндич Наталiя 

Афанасiївна                                                                          
3006102103                1982 Вища                                                                                                                         21 

Приватне акціонерне 
товариство "Торговий дiм 

"Гiдросила" 
34894740 
бухгалтер 

10.04.2020 
на 3 роки 

Ні 

3 
Член наглядової ради 

(представник акцiонера)                                                                                                                       
Власенко Тамара 

Анатолiївна            
2258706543                1961 Вища                                                                                                                         42 

Приватне акціонерне 
товариство "Ельворті 

Груп" 
35720494 
бухгалтер 

10.04.2020 
на 3 роки 

Ні 

 

Виконавчий орган 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народж
ення 

Освіта 
Стаж 

роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашен
а судимість 

за 
корисливі 

та посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Директор                                                                                                                     
Шаповал Сергiй 

Миколайович                                                                          
2763509499                1975 

Вища , КДТУ, 
спецiальнiсть - 

фiнанси, 
квалiфiкацiя -

економiст                                                                

30 

Приватне акціонерне 
товариство 

"Кіровоградська 
промислова компанія" 

30514088 
економiст фiнансово-
економiчного вiддiлу 

06.09.2013 
безстроково 

Ні 

 
 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
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1 Директор Шаповал Сергiй Миколайович 2763509499  37 7.4 37 0 

2 Голова наглядової ради Пархомчук Юрiй Iванович 2360610996  37 7.4 37 0 
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4. Опис господарської та фінансової діяльності 
 

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, 
опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на 
вебсайт об'єднання. 
Емiтент не належить до будь-яких обєднань пiдприємств. 
 
2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому 
зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за 
звітний рік з кожного виду спільної діяльності. 
Емiтент не проводить спiльну дiяльнiсть з iншими органiзацiями, пiдприємствами, установами. 
 
3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та 
оцінки вартості фінансових інвестицій тощо). 
Для цілей бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності використовувати національні положення 
(стандарти) бухгалтерського обліку, що введені в дію згідно з чинним законодавством. 
Одиницею бухгалтерського обліку запасів визнавати їх найменування та код Infor LN. Первісною вартістю запасів, 
що придбані за плату, визнавати собівартість запасів, яка складається з фактичних витрат без врахування 
транспортно-заготівельних витрат. Первісною вартістю запасів, що виготовляються власними силами, визнавати їх 
виробничу собівартість. 
Оцінка вибуття запасів здійснюється за методом середньозваженої собівартості. 
Визначення середньозваженої собівартості одиниці запасів означає, що вибуття запасів оцінюється способом 
оцінки кожної одиниці запасів діленням сумарної вартості залишку таких запасів на початок звітного місяця і 
вартості одержаних у звітному місяці запасів на сумарну кількість запасів на початок звітного місяця і одержаних у 
звітному місяці запасів. 
Транспортно-заготівельні витрати накопичуються на окремому рахунку обліку запасів та щомісяця розподіляються 
по середньому відсотку. 
Товари та готова продукція, що передані на комісію на експорт комісіонеру залишаються на балансі підприємства 
та є його власністю. Дохід (виручка) від реалізації продукції переданої на комісію на експорт визнається по даті 
оформлення вантажно-митної декларації. 
Основним засобом визнавати актив, якщо очікуваний термін його корисного використання (експлуатації), 
установлений комісією, більше року, а вартісна оцінка дорівнює сумі, що перевищує 20000грн. 
До малоцінних необоротних матеріальних активів відносити активи зі строком експлуатації понад один рік з дати 
введення в експлуатацію та вартістю у сумі, що не перевищує 20000 грн. 
Амортизацію основних засобів нараховувати прямолінійним методом. Вартість, що амортизується, дорівнює 
первісній вартості або переоціненій за вирахуванням ліквідаційної вартості. Ліквідаційна вартість прирівнюється 
до нуля. Строк корисного використання  (експлуатації) об'єкта основних засобів не повинен бути меншим 
мінімально допустимого строку корисного використання, встановленого ПКУ.  
Відображати витрати на ремонт основних засобів, поліпшення (дообладнання, реконструкцію, модернізацію, 
добудову тощо) за такими правилами: 
ремонти, що підтримують об'єкт у робочому стані та не призводять до росту майбутніх економічних вигід, 
відносити до витрат періоду; 
вартість поліпшень, що призводять до росту економічних вигод, первісно очікуваних від використання об'єкта,  
відносити на збільшення первісної вартості об'єкта, тобто такі витрати капіталізувати. Поліпшення проводяться 
переважно із залученням сторонніх організацій. 
Строк корисного використання (експлуатації) об'єкта основних засобів переглядається в разі зміни очікуваних 
економічних вигод від його використання. У разі проведення поліпшень, що призводять до росту економічних 
вигод, строк корисного використання (експлуатації) об'єкта основних засобів збільшується не менше ніж на 1 рік. 
Амортизацію інших необоротних матеріальних активів нараховувати у першому місяці використання об'єктів  у 
розмірі 100 відсотків їх вартості. 
Амортизацію нематеріальних активів нараховувати прямолінійним методом.  
Якщо відповідно до правовстановлюючого документа строк дії права користування нематеріального активу не 
встановлено , такий строк корисного використання визначається підприємством самостійно, але не може становити 
менше двох та більше 10 років. 
Підприємство може переоцінювати об'єкт основних засобів, якщо залишкова вартість цього об'єкта суттєво 
відрізняється від його справедливої вартості на дату балансу. Порогом суттєвості з метою відображення 
переоцінки об'єктів приймається величина , що дорівнює 10-відсотковому відхиленню залишкової вартості об'єктів 
обліку від їх справедливої вартості. Для цього справедлива вартість повинна бути підтверджена звітом 
незалежного оцінювача. 
Перевищення сум попередніх дооцінок об'єкта основних засобів над сумою попередніх уцінок залишкової вартості 
цього об'єкта основних засобів, включається до складу нерозподіленого прибутку з одночасним зменшенням 
капіталу у дооцінках при вибутті об'єктів основних засобів. 
Витрати підприємства відображати з використанням класу рахунків 9 "Витрати діяльності" без застосовування 
рахунків класу 8 "Витрати за елементами". 
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Витрати  в обліку відображати на рахунках витрат в залежності від місця виникнення  відповідно до структури 
витрат (Додаток 1) 
Встановити наступні статті калькуляції виробничої собівартості продукції (робіт, послуг): 
Змінні витрати: 
сировина та основні матеріали; 
допоміжні матеріали; 
купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби; 
зворотні відходи (віднімаються); 
транспортно-заготівельні витрати; 
електроенергія на технологічні цілі; 
основна заробітна плата основних виробничих робітників; 
допоміжна заробітна плата основних виробничих робітників; 
нарахування на фонд оплати праці основних виробничих робітників; 
знос інструменту та оснащення; 
паливо на технологічні цілі; 
витрати на налагоджування; 
технологічні витрати; 
втрати при випробування вузлів; 
Загальновиробничі витрати (постійні): 
витрати на утримання та експлуатацію обладнання; 
цехові витрати; 
витрати по супроводженню та управлінню виробничим процесом. 
База розподілу загальновиробничих витрат на кожен об'єкт витрат: 
Маржинальний дохід - різниця між обліковою ціною одиниці виробу та змінними витратами на її виробництво. 
Нормальна потужність для визначення суми загальновиробничих витрат -       затверджений річний план 
виробництва в облікових цінах. Сума загальновиробничих витрат при нормальній потужності - сума, встановлена 
затвердженими плановими показниками діяльності підприємства на рік. 
Встановити наступні статті  калькуляції для оцінки незавершеного виробництва:  
- сировина і основні матеріали; 
- допоміжні матеріали; 
- купівельні напівфабрикати та комплектуючі вироби.       
Для відображення дебіторської заборгованості за чистою реалізаційною вартістю на дату балансу у разі потреби 
створювати резерв сумнівних боргів. Величина резерву сумнівних боргів визначається за методом застосування 
абсолютної суми сумнівної заборгованості. Величина резерву визначається на підставі аналізу платоспроможності 
окремих дебіторів. 
Забезпечення на оплату відпусток не створювати. 
Так як підприємство є платником податку на прибуток, відстрочені податкові активи та відстрочені податкові 
зобов'язання, у разі їх виникнення, відображати у проміжній фінансовій звітності, визначені на 31 грудня 
попереднього року, без їх обчислення на дату проміжної фінансової звітності. 
Для забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку і фінансової звітності проводити річну 
інвентаризацію активів і зобов'язань  відповідно до Положення  про інвентаризацію активів та зобов'язань, 
затверджене наказом Мінфіну України від 02.09.2014р. №879. Для проведення інвентаризації складається окремий 
наказ по підприємству. 
Складати звіт про рух грошових коштів за прямим методом. 
 
5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. 
Дослiджень та розробок не проводилося та не планується проводити в поточному роцi. 
 
6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: 
1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа; 
2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі); 
3) середньореалізаційні ціни продуктів; 
4) загальна сума виручки; 
5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів; 
6) залежність від сезонних змін; 
7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки); 
8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність; 
9) канали збуту; 
10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких 
здійснюється постачання/надання товарів/послуг; 
11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа; 
12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності; 
13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність; 
14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи; 
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15) перспективні плани розвитку особи; 
Основний вид діяльності - оптова торівля сільськогосподарською технікою та запчпстинами. Діяльність у звітному 
році майже не здійснювалася. Загальна сума виручки (інші операційні доходи) - 1548 тис.грн. 
Товариство здiйснює дiяльнiсть з  розвитку бази постачання та збуту гiдравлiчних агрегатiв. Ринок виробництва 
гiдравлiчних силових машин i компонентiв гiдросистем залежить вiд обсягiв виробництва пiдприємств, що 
здiйснюють виробництво дорожньої, будiвельної та сiльськогосподарської технiки. На поточний момент 
виробництво тракторiв та дорожньо-будiвельної технiки стабiлiзувалось, вiдбулось зростання виробництва. Але в 
зв'язку iз дiяльнiстю виробникiв-конкурентiв, товариство повинно постiйно вишукувати новi ринку збуту та 
спрямовувати свої дiї на збiльшення власної частки на  ринку з продажу гiдравлiчних агрегатiв. 
Експорту немає. 
Основнi ринки збуту знаходяться в Українi. Експортних операцій Товариство не здійснює. 
Дiяльнiсть Товариства трохи залежить вiд сезонного фактору - обсяг робiт збiльшується у весняно-лiтнiй перiод.  
Канали збуту продукцiї Емiтента - шляхом укладання договорiв з iснуючими клiєнтами та шляхом залучення 
нових клiєнтiв. Методи продажу, якi використовує емiтент - зацiкавлення клiєнтiв у пiдтриманнi стосункiв з 
Товариством за рахунок оптимальної цiни на продукцiю, високої якостi виготовленої продукцiї.  
Стан розвитку галузi виробництва, в якiй здiйснює дiяльнiсть емiтент, характеризується постiйним зростанням, 
появою нових технологiй, використанням в роботi нових матерiалiв.  
Рiвень впровадження нових технологiй та товарiв на нормальному рівні, незважаючи на їх високі цiни.  
Захист дiяльностi пiдприємства, розширення виробництва та ринкiв збуту полягає у вивченнi нових технологiй, 
постiйному покращеннi якостi продукцiї, що виробляється.  
Найбiльш впливовi конкуренти в галузi: всі продавці сілськогосподарської техніки.  
Перспективнiсть виконання робiт та надання послуг Товариства залежить вiд рiвня попиту на продукцiю, що 
виробляється пiдприємством та полягає в постiйному розширеннi вживання гiдравлiки у машинах, у зв'язку з чим 
iснує стiйке зростання ринку збуту. 
Основнi ризики в дiяльностi емiтента пов'язанi з несвоєчасними платежами замовникiв, зростанням цiн на 
сировину i матерiали. Заходи емiтента щодо зменшення ризикiв полягають у вивченнi кон'юнктури ринку, 
перевiрцi платоспроможностi клiєнтiв.  
Сировина, яка використовується Емiтентом, купується у постачальникiв, сировина є доступною завдяки її 
широкому асортименту, проте цiни на сировину постiйно зростають.  
Перспективнi плани розвитку емiтента полягають у збiльшеннi обсягiв виробництва, залученнi нових клiєнтiв, 
покращеннi якостi робiт. 
 
7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі 
перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом 
звітного періоду), 4, 11-15. 
Товариство не є фінансовою установою. 
 
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення 
впливу ризиків. 
Акт вiйськової агресiї з боку рф, який стався 24 лютого 2022 року, та введення Законом України вiд 24 лютого 
2022 року № 2102-IХ "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Українi" № 
64/2022 на всiй територiї України повнiстю змiнили прогнози та плани щодо економiчного розвитку на 2022 рiк 
країни в цiлому, та пiдприємства зокрема. У зв'язку з вiйськовими дiями росiї проти України, змiною ринкових 
умов та падiнням темпiв розвитку вiтчизняної економiки, Товариству доводиться здiйснювати пiдприємницьку 
дiяльнiсть в умовах наростаючої невизначеностi ситуацiї та мiнливостi економiчного середовища. В умовах вiйни 
перед найвищим керiвництвом пiдприємства з'явилися новi виклики, пов'язанi з дестабiлiзацiєю загального 
економiчного стану, зниженням попиту та втратою квалiфiкованих працiвникiв, постачанням комплектуючих та 
ТМЦ, виплати за простой. Подолати цi виклики допомагає згуртованiсть колективу, що стала надiйною основою 
сталостi пiдприємства. 
Найбiльшими проблемами, з якими пiдприємство зiткнеться пiсля вiйни, будуть пошкоджена iнфраструктура на 
теренi України, пошук спiвробiтникiв, залучення iнвестицiй, оновлення логiстики та пошук нових ринкiв збуту 
крiм цього, у процесi повоєнного оновлення пiдприємство можливо зiткнеться з проблемою пошуку нових 
постачальникiв та нових локацiй дiяльностi бiзнесу, налагодження всiх процесiв виробництва. 
У Товаристві не приймалося та не затверджувалося спеціального документу, яким би розроблялися завдання або 
політика щодо систем внутрішнього контролю та управління ризиками. 
Метою управління ризиками є їхня мінімізація та/або мінімізація їх наслідків. 
Адміністрація Товариства приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід 
застосовуючи наявні ресурси. Головним завданням управління фінансовими, економічними, політичними 
ризиками являється визначення поглибленого аналізу складу конкретних ризиків, а також причин та факторів їх 
виникнення. Процес прийняття рішень передбачає наявність достатньо повної і правильної інформації. Ця 
інформація включає обізнаність: про наявність і величину попиту на товари і послуги, на капітал; про фінансову 
стійкість і платоспроможність клієнтів, партнерів, конкурентів; про ціни, курси; про можливості обладнання і 
нової техніки; про позиції, способи дій і можливі рішення конкурентів тощо. 



 

 16 

Оцінка ризику також слугує основою для оптимального розподілу капіталу з урахуванням ризику, ціноутворенню 
по операціях та оцінки результатів діяльності. Управління операційними та юридичними ризиками повинно 
забезпечувати мінімізацію операційних та юридичних ризиків, з чим керівництво Товариства протягом звітного 
року успішно справлялось. Управління ризиками зосереджене на визнанні і аналізі ризиків, з метою обмеження їх 
впливу на прибуток до податків і амортизації, а також на чистий дохід. 
У ході звичайної діяльності у Товариства виникають наступні ризики. 
Зовнішні ризики: 
Макроекономічні та політичні ризики Ризик погіршення загальної економічної ситуації в Україні та ризик зміни 
валютного курсу. 
Заходи: 3 метою обмеження впливу даних ризиків уповноважені співробітники Товариства регулярно 
відслідковують макроекономічні показники, готують аналітичні звіти для керівництва підприємства та у разі 
необхідності розробляють механізми реагування на зміни макроекономічної ситуації та валютного курсу. 
Форс-мажорні обставини. Для забезпечення підтримання і вчасного відновлення діяльності Товариства у випадку 
настання непередбачуваних надзвичайних обставин, а також для мінімізації наслідків таких обставин, Товариством 
розроблено ряд процедур. Працівники Товариства ознайомлені з порядком дій у разі виникнення надзвичайних 
обставин. 
На діяльність Товариства можуть мати вплив наступні групи внутрішніх ризиків: 
Ризик зростаючої конкуренції на ринку збуту 
Заходи: проведення маркетингових досліджень і постійний моніторинг ринку, облік особливостей попиту ринку і 
наявності конкурентів, просування в інформаційному середовищі іміджу Товариства, як надійного партнеру. 
Ціновий ризик, кредитний ризик, ризик ліквідності та/або ризик грошових потоків. 
Товариство не має значної схильності до цінових, кредитних та ризиків ліквідності та/або грошових коштів. 
Товариство незначною мірою схильне до кредитного ризику, який виражається як ризик того, що контрагент - 
дебітор не буде здатний в повному обсязі і в певний час погасити свої зобов'язання. 
Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління кредитним ризиком здійснюється, в основному, за 
допомогою аналізу здатності контрагента сплатити заборгованість. Товариство укладає угоди виключно з 
відомими та фінансово стабільними сторонами. Кредитний ризик стосується дебіторської заборгованості. 
Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на існування ознак знецінення. 
Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як: 
- нестабільність, суперечливість законодавства; 
- непередбачені дії державних органів; 
- нестабільність економічної (фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики; 
- непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку; 
- непередбачені дії конкурентів; 
- пандемія COVID-19 та запровадження карантинних та обмежувальних заходів, а також зростаюча невизначеність, 
пов'язана із зміною економічної ситуації та песимістичними прогнозами розвитку світової та національної 
економіки, тощо. 
 
9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, 
поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). 
На наступний рік Товариство не планує здiйснювати заходи, направленi на розширення виробництва, 
реконструкцiю основних засобiв. 
 
10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні 
інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, 
їх вартість і спосіб фінансування. 
За останнi 5 рокiв не було значних придбань та вiдчужень активiв: 
Пiдприємство на даний час не планує залучення значних iнвестицiй та здiйснення нових придбань активiв iз-за їх 
високої вартостi. 
 
11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі 
потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. 
Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, 
плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких 
планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення 
діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення. 
Основнi засоби емiтента знаходяться в задовiльному станi. Оренда основних засобiв здiйснюється (офісів та 
виробничих прміщень), в звiтному перiодi не було значних правочинiв емiтента щодо основних засобiв. 
Виробничi потужностi в цiлому задовiльняють потреби пiдприємства. Спосiб утримання активiв полягає в тому, 
що активи пiдприємства щорiчно iнвентаризуються, їх вартiсть вiдображається в балансi пiдприємства. 
Мiсцезнаходження основних засобiв вiдповiдає фактичнiй адресi пiдприємства. 
На думку Емiтента екологiчнi питання не позначаються на використаннi активiв пiдприємства. 
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На даний час Товариство не має планiв щодо капiтального будiвництва, розширення або удосконалення основних 
засобiв, так як такi плани потребують значних грошових вкладень та залучення кредитних ресурсiв, вартiсть яких є 
високою. 
 
12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або 
економічних обмежень. 
Головна проблема в Українi у звітному роцi - це оголошення воєнного стану внаслідок нападу рф. Унаслiдок вiйни 
в Українi без роботи залишилося 40% українцiв. Наразi продовжують працювати i отримувати заробiтну плату у 
повному обсязi не всі, як наслiдок, це призводить до зниження iндексу споживчих попитiв потенцiйних 
споживачів.Iснував ризик зменшення надходжень платежiв через продовження у звiтному роцi дiї карантину та 
обмежувальних протиепiдемiчних заходiв з метою запобiгання поширенню на територiї України гострої 
респiраторної хвороби COVID-19. Проте, вжитi емiтентом заходи мiнiмiзували негативнi наслiдки.Валютнi 
обмеження запровадженi Нацiональним банком України, необхiднi для забезпечення макроекономiчної стiйкостi 
України призвели до нестабiльностi на фiнансовому ринку. 
На дiяльнiсть емiтента впливає нестабiльнiсть цiнової та економiчної полiтики держави, зростання iндексу 
iнфляцiї, що приводить до зростання цiн на послуги, товари, енергоносiї та iншi матерiали i обумовлює 
платоспроможнiсть контрагентiв; значний податковий тиск на результати дiяльностi пiдприємства та фонд оплати 
працi; нестабiльнiсть законодавства України, а також негативний вплив макроекономiчних процесiв на загальний 
стан в країнi, що в результатi призводить до зниження дiлової активностi емiтента та його контрагентiв. Викладенi 
проблеми свiдчать про достатню залежнiсть вiд законодавчих та економiчних обмежень. 
 
13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний 
підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів). 
Станом на кiнець звiтного перiоду Товариство має укладенi договори, якi в стадiї виконання, i за якими 
облiковується поточна дебіторська заборгованiсть за товари, роботи, послуги в сумi 1104 тис.грн., інша поточна 
дебіторська заборгованість в сумі 5629 тис.грн поточна кредиторська заборгованiсть за товари, роботи, послуги в 
сумi 11 тис.грн., інші поточні зобов'язання - 30727 тис.грн. Iнформацiя про очiкуванi прибутки вiд виконання цих 
договорiв вiдсутня. 
 
14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та 
осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу 
(дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, 
його збільшення або зменшення відносно попереднього року. 
Середньооблiкова чисельнiсть штатних працiвникiв облiкового складу - 8 осіб. 
Фонд оплати працi складає 997 тис.грн. Вiдносно попереднього року фонд оплати працi збільшився на 213 тис.грн. 
за рахунок збільшення заробітної плати працівників. 
Кадрова програма емiтента, спрямована на забезпечення рiвня квалiфiкацiї його працiвникiв операцiйним потребам 
емiтента полягає в належнiй i своєчаснiй оплатi працi працiвникiв, наданнi їм соцiальних i матерiальних пiльг, що 
зацiкавить персонал в пiдвищеннi рiвня його знань та квалiфiкацiї. 
 
15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та 
результати цих пропозицій. 
Будь-яких пропозицiй щодо реоганiзацiї з боку третiх осiб, що мали мiсце протягом звiтного перiоду не надходило. 
 
16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів 
діяльності особи. 
Iнша iнформацiя, яка може бути iстотною для оцiнки iнвестором фiнансового стану та результатiв дiяльностi 
емiтента, вiдсутня. Наведена в звiтi iнформацiя є достатньою для оцiнки фiнансового стану та результатiв 
дiяльностi емiтента. Аналiтична довiдка щодо iнформацiї про результати та аналiз господарювання емiтента за 
останнi три роки фахiвцями емiтента не складалася. 
 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 
засобів 

Власні основні засоби 
(тис.грн.) 

Орендовані основні 
засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 
всього (тис.грн.) 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 1416.000 1416.000 0.000 0.000 1416.000 1416.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 1416.000 1416.000 0.000 0.000 1416.000 1416.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
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- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 1416.000 1416.000 0.000 0.000 1416.000 1416.000 

 
Пояснення :  Термiни користування основними засобами: будiвлями i спорудами в середньому 20-40 рокiв, 
машинами i обладнаннями - 5-10 рокiв рокiв, транспортними засобами - 5-10 рокiв.  Основнi засоби 
використовуються з моменту вводу в експлуатацiю i вiдповiдно до технiчних характеристик. Товариство 
користується основними засобами на таких умовах: використання засобiв здiйснюється за їх цiльовим 
призначенням для здiйснення виробничої дiяльностi Товариства.  Ступiнь їх використання - вiдповiдно до 
виробничих потреб.  Основнi засоби емiтента на протязi звiтного перiоду в податковiй заставi не були i арешт 
протягом року на них не накладався.  
Первiсна вартiсть основних засобiв на кiнець звiтного року - 1828 тис.грн., ступiнь їх зносу - 22,538%, сума 
нарахованого зносу - 412 тис.грн. Змiни у вартостi основних засобiв в звітному році не було. Обмежень на 
використання майна Емiтента немає. 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
 

Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 27461 27594 

Статутний капітал (тис.грн.) 92 92 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 92 92 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи 

29848.913 29993.478 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до вартості 
чистих активів за попередній звітний період 

99.518 1.023 

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 
визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 
показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 
активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 
зобов'язань перед іншими особами. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (27461.0 тис.грн ) до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи (92.0 тис.грн ) - 29848.913%. 
Співвідношення вартості чистих активів особи за звітний період (27461.0 тис.грн ) до вартості 
чистих активів за попередній звітний період (27594.0 тис.грн ) - 99.518%. 
Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 
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Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 
випуском) : 

Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 
власним випуском): 

Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 
випуском): 

Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 
права (за кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 13.00 Х Х 

Поточна кредиторська заборгованість за 
розрахунками з бюджтом 

31.12.2023 13.00 0.000 29.02.2024 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 31196.00 Х Х 

Поточна кредиторська заборгованість за товари, 
роботи, послуги 

31.12.2023 11.00 0.000 31.03.2024 

Поточна кредиторська заборгованість за 
розрахунками зі страхування 

31.12.2023 14.00 0.000 31.01.2024 

Поточна кредиторська заборгованість за 
розрахунками з оплати праці 

31.12.2023 54.00 0.000 31.01.2024 

Інші поточні зобов'язання 31.12.2023 30737.00 0.000 31.12.2024 

Довгострокові забезпечення витрат персоналу 31.12.2023 380.00 0.000 31.12.2024 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 31209.00 Х Х 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 
 

Повне найменування або ім'я  
Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "Мiжгалузевий депозитарний 
центр" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю 

Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

35477315 

Місцезнаходження 
61145 УКРАЇНА Харкiвська область  місто Харкiв вулиця Космiчна, 
будинок 26 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності 

АЕ 286587 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

08.10.2013 

Міжміський код та телефон +380577140190 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

    

Вид послуг, які надає особа депозитарна дiяльнiсть, а саме депозитарна дiяльнiсть депозитарної 
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установи 

 
 

Повне найменування або ім'я  Публiчне акцiонерне товариство "Нацiональний депозитарiй України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   місто Київ вулиця Якубенківська, будинок 7-г 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності 

Рiшення НКЦПФР №2092 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

01.10.2013 

Міжміський код та телефон +380443630400 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа депозитарна дiяльнiсть Центрального депозитарiю 

 
 

Повне найменування або ім'я  
Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку 
України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   місто Київ вулиця Антоновича, будинок  51 офіс 1206 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності 

DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

18.02.2019 

Міжміський код та телефон +380444983815 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Дiяльнiсть з подання звiтностi та/або адмiнiстративних даних до НКЦПФР 

 
 

Повне найменування або ім'я  
Державна установа "Агентство з розвитку iнфраструктури фондового ринку 
України" 

РНОКПП  

УНЗР  
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Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   місто Київ вулиця Антоновича, будинок  51 офіс 1206 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності 

 
DR/00001/APA 
 
DR 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

18.02.2019 

Міжміський код та телефон +380444983815 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа 
Дiяльнiсть з оприлюднення регульованої iнформацiї вiд iменi учасникiв 
фондового ринку 
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5. Участь в інших юридичних особах 

№ 
з/п  

Повне найменування в т.ч. 
її організаційно-правова форма 

Місцезнаходження  

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи/  
номер/код 
з судового/ 

торговельного/ 
банківського 

реєстру 

Розмір участі особи, % 

Активи, які було передано особі 
пряма 

oпосеред-
кована 

сукупна 

1                           2                              3 4 5 6 7                                      8 

1 

Товариство з обмеженою 
відпоівдальнісстю "Іроні" 
Товариство з обмеженою 
вiдповiдальнiстю 

Україна, 25002, Кіровоградська 
обл., місто Кропивницький, 
вул.Ельворті, будинок 5, офіс 9                                                                                           

44926574   100 0 100 Грошові кошти в сумі 100000,00 грн. 

2 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 
АКТИВАМИ "ПАРТНЕР-
ІНВЕСТ" 
Товариство з обмеженою 
вiдповiдальнiстю 

Україна, 25002, Кіровоградська 
обл., місто Кропивницький, 
вулиця Ельворті, будинок 7, офіс 
416                                                                                                                          

36200098   99.23 0 99.23 Грошові кошти в сумі 7 000 000,00 грн. 

 

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 
з/п 

Тип та/або клас акцій 
Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 
(шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) 

Права та обов'язки 

Наявність публічної 
пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 
в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 акцiї простi iменнi 7/11/1/11 500 185 

Кожною простою акцiєю 
акцiонерного Товариства її 

власнику - акцiонеру надається 
однакова сукупнiсть прав, 

вiдсутня Частки відсутні. 
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включаючи наступнi права: 
- брати участь у Загальних зборах 
акцiонерiв i голосувати особисто 

або через своїх представникiв; 
- обирати органи управлiння 

Товариством, визначенi в цьому 
Статутi, та бути обраними до них; 

- брати участь у розподiлi прибутку 
Товариства, отримувати частку 
цього прибутку  (дивiденди); 

- у разi лiквiдацiї Товариства пiсля 
розрахункiв з кредиторами та 
виконання зобов'язань перед 

державою, акцiонери мають право 
отримати частину майна 

Товариства або його вартостi, 
пропорцiйну кiлькостi належних їм 

акцiй Товариства; 
- отримувати iнформацiю про 

господарську дiяльнiсть 
Товариства; 

- розпоряджатися акцiями, що їм 
належать, у порядку, визначеному 

чинним законодавством та цим 
Статутом; 

- користуватись переважним 
правом на придбання додатково 
випущених акцiй Товариства; 

- акцiонери можуть мати також 
iншi права, передбаченi 

законодавством України. 
Одна проста акцiя Товариства надає 

акцiонеру один голос для 
вирiшення кожного питання на 
Загальних зборах, крiм випадкiв 

проведення кумулятивного 
голосування.  

Переважним правом акцiонерiв 
Товариства визнається право 

акцiонера - власника простих акцiй 
придбавати розмiщуванi 
Товариством простi акцiї 
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пропорцiйно частцi належних йому 
простих акцiй у загальнiй кiлькостi 

простих акцiй. Переважне право 
надається акцiонеру - власнику 

простих акцiй у процесi приватного 
розмiщення обов'язково, в порядку, 

встановленому законодавством. 
Не пiзнiше нiж за 30 днiв до 
початку розмiщення акцiй з 

наданням акцiонерам переважного 
права Товариство письмово 

повiдомляє кожного акцiонера, 
який має таке право, про 

можливiсть його реалiзацiї та 
публiкує повiдомлення про це в 
офiцiйному друкованому органi. 
Вимоги до змiсту повiдомлення 
регулюються законодавством. 
Акцiонери Товариства мають 

переважне право на придбання 
акцiй, що продаються iншими 

акцiонерами цього Товариства, за 
цiною та на умовах, 

запропонованих акцiонером третiй 
особi, пропорцiйно кiлькостi акцiй, 

що належить кожному з них.  
Переважне право акцiонерiв на 

придбання акцiй, що продаються 
iншими акцiонерами цього 

Товариства, дiє протягом 20 днiв з 
дня отримання Товариством 

повiдомлення акцiонера про намiр 
продати акцiї. 

Акцiонер Товариства, який має 
намiр продати свої акцiй третiй 
особi, зобов'язаний письмово 

повiдомити про це решту 
акцiонерiв Товариства iз 

зазначенням цiни та iнших умов 
продажу акцiй. Повiдомлення 

акцiонерiв Товариства здiйснюється 
через Товариство. Пiсля отримання 



 

 25 

письмового повiдомлення вiд 
акцiонера, який має намiр продати 
свої акцiї третiй особi, Товариство 
зобов'язане протягом двох робочих 
днiв направити копiї повiдомлення 
всiм iншим акцiонерам Товариства. 
Якщо акцiонери Товариства та/або 

Товариство не скористаються 
переважним правом на придбання 
всiх акцiй, що пропонуються для 

продажу, протягом встановленого 
цим Статутом строку, акцiї можуть 
бути проданi третiй особi за цiною 

та на умовах, що повiдомленi 
акцiонерам Товариства.  

Уступка зазначеного переважного 
права iншим особам не 

допускається.  
Зазначене переважне право 
акцiонерiв Товариства не 

поширюється на випадки переходу 
права власностi на цiннi папери 

Товариства в результатi їх 
спадкування чи правонаступництва. 
У раз виникнення права звернення 

стягнення на акцiї у зв'язку з їх 
заставою вiдчуження таких акцiй 

здiйснюється з дотриманням 
переважного права акцiонерiв на 

придбання цих акцiї. 
Акцiонери зобов'язанi:  

- дотримуватися Статуту, iнших 
внутрiшнiх документiв Товариства; 

- виконувати рiшення Загальних 
зборiв акцiонерiв, iнших органiв 

Товариства;  
- виконувати свої зобов'язання 

перед Товариством, у тому числi 
пов'язанi з майновою участю;  
- оплачувати акцiї у розмiрi, в 

порядку та засобами, що 
передбаченi Статутом Товариства;  
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- не розголошувати комерцiйну 
таємницю та конфiденцiйну 
iнформацiю про дiяльнiсть 
Товариства, в тому числi 

iнсайдерську iнформацiю.  
Кожний акцiонер - власник простих 

акцiй Товариства має право 
вимагати здiйснення обов'язкового 

викупу Товариством належних 
йому голосуючих акцiй, якщо вiн 

зареєструвався для участi у 
Загальних зборах акцiонерiв та 

голосував проти прийняття 
Загальними зборами акцiонерiв 

рiшення про: 
- злиття, приєднання, подiл, 

перетворення, видiл, змiну типу 
Товариства; 

- вчинення Товариством значного 
правочину; 

- змiну розмiру статутного капiталу 
Товариства. 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 
паперу 

Форма існування 
та форма випуску 

Номінальна 
вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 
акцій (штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

04.02.2011 7/11/1/11 

Кiровоградське 
теруправлiння 

Державної 
комiсiї з цiнних 

паперiв та 
фондового 

ринку 

UA4000119879 
Акція проста 
електронна 

іменна 
Електроннi iменнi 185.00 500 92500.00 100.00000000 

Опис 
В звiтному роцi Товариство цiннi папери не випускало, рiшення про їх випуск не приймало. Цiннi папери Товариства на органiзацiйно оформлених ринках не 
обертаються. Заяви про включення цiнних паперiв до лiстингу Товариством не подавалися. Обiг цiнних паперiв Товариства здiйснюється лише на внутрiшньому ринку 
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України. Товариство здiйснило випуск лише простих iменних акцiй, iншi цiннi папери Товариством не випускались. Факту включення/виключення цiнних паперiв 
емiтента до/з бiржового реєстру фондової бiржi не було. 

 
          Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента 

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

                                                     1 2 3 4 5 6 7 

Шаповал Сергiй Миколайович 2763509499  37 7.4 37 0 

Iванова Ганна Вiкторiвна 2253504606  72 14.4 72 0 

Усього   109 21.8 109 0 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 
голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 
випуску (шт.) 

Загальна 
номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 

права голосу за 
якими за 

результатами 
обмеження таких 

прав передано іншій 
особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

04.02.2011 7/11/1/11 UA4000119879 500 92500.00 428 0 0 

Додаткова 
інформація 

 

 
III. Фінансова інформація 

  4. Твердження щодо річної інформації  
 
Я, директор Шаповал Сергій Миколайович, заявляю, що, наскiльки це менi вiдомо, рiчна фiнансова звiтнiсть, пiдготовлена вiдповiдно до стандартiв бухгалтерського облiку, що 
вимагаються згiдно iз Законом України "Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в Українi", мiстить достовiрне та об'єктивне подання iнформацiї про стан активiв, пасивiв, 
фiнансовий стан, прибутки та збитки емiтента i юридичних осiб, а також про те, що звiт керiвництва включає достовiрне та об'єктивне подання iнформацiї про розвиток i здiйснення 
господарської дiяльностi та стан емiтента i юридичних осiб. 
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IV. Нефінансова інформація 
1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
ЗВІТ НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 
Приватного акціонерного товариства  "Кіровоградська промислова компанія" за 2023 рік 
Наглядова рада є колегіальним органом, що здійснює захист прав акціонерів Товариства і в межах компетенції, 
визначеної Статутом Товариства та Законом України "Про акціонерні товариства", здійснює управління 
Товариством, а також контролює та регулює діяльність Виконавчого органу Товариства. 
Кількісний склад Наглядової ради ПрАТ "КПК" відповідає потребам товариства, сукупність навичок та досвіду 
членів Наглядової ради є оптимальним для забезпечення належної діяльності Наглядової ради. В звітному періоді з 
01.01.2023 року по 31.12.2023 року на ПрАТ "КПК" працював склад наглядової ради, що був обраний загальними 
зборами акціонерів від 10.04.2020 року, а саме:  
Голова наглядової ради: Пархомчук Юрій Іванович (акціонер); 
Члени наглядової ради: Биндич Наталія Афанасіївна (представник акціонера Шаповала С.М.), Власенко Там ара 
Анатоліївна (представник акцiонера Шаповала С.М.). 
За звітний період Наглядова рада Товариства виконувала повноваження в межах компетенції, визначеної Статутом 
Товариства, Положенням про Наглядову Раду, рішеннями Загальних зборів акціонерів Товариства, керуючись 
вимогами чинного законодавства України. Наглядова Рада Товариства у звітному періоді забезпечила ефективний 
контроль за фінансово-господарською діяльністю Товариства, здійснювала аналіз роботи Виконавчого органу 
Товариства.  
З членами і головою наглядової ради та Товариством укладено цивільно-правові договори, якими визначено 
порядок роботи, права та обов'язки сторін, відповідальність членів та голови наглядової ради. Виконання 
обов'язків членів та голови наглядової ради здійснюється на безоплатній основі. 
Цілі Наглядової ради досягаються шляхом прийняття відповідних рішень на засіданнях та здійснення контролю за 
їх виконанням. Засідання наглядової ради в звітному році проводились систематично, по мірі необхідності. У 
звітному році наглядовою радою Товариства було проведено 5 засідань, що проводилися шляхом безпосереднього 
збору членів наглядової ради в одному місці, з присутністю всіх членів Наглядової ради. 
Протягом звітного року проводилися засідання наглядової ради, на яких приймалися рішення щодо скликання та 
проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, фінансово-господарської діяльності товариства відповідно 
до повноважень наглядової ради, визначених статутом товариства. 
При прийнятті рішень Наглядова рада керувалася Статутом, Положенням про Наглядову раду та іншими 
внутрішніми документами. Наглядова рада планує свою діяльність та затверджує план роботи (графік засідань). 
Необхідні для прийняття зважених рішень матеріали та інформація надаються членам Наглядової ради завчасно. 
Під час проведення засідань виділяється достатня кількість часу для ретельного розгляду та обговорення усіх 
питань порядку денного. Обмін думками на засіданнях Наглядової ради є вільним та відкритим, а висловлення 
нових ідей та пропозицій заохочується й підтримується. Усі засідання оформлюються протоколами на регулярній 
основі, висловлені членами Наглядової ради думки з приводу питань, що розглядаються, обов'язково фіксуються. 
 
Голова наглядової ради        Юрій ПАРХОМЧУК   
 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Звіт виконавчого органу Товариства за 2023 рік 
За звітний рік господарство отримало доходу (інші операційні доходи) - 1548 тис. грн. (в минулому році - 883 тис. 
грн. та інші операційні доходи - 820 тис.грн.). Збиток за звітний рік склав 133 тис. гри. 
Основний вид дiяльностi - Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткованням. 
Витрати склали склала 1696 тис.грн. (Адміністративні витрати - 16464 тис.грн., інші операційні витрати - 50 
тис.грн.). 
Середньооблікова кількість штатних працівників по підприємству в звітному році склала 8 осіб. 
У господарській діяльності є можливості для покращення справ у господарській і економічній сферах. 
Звертається підвищена увага на збільшення кількості наданих послкг, вдосконалення технологічних процесів, 
зменшення витрат, покращення якісних показників, продовження технічної модернізації, оптимізацію роботи 
підприємства, із максимальним збереженням робочих місць. 
 
Директор  Сергій ШАПОВАЛ 
 
 
3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
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Протягом найближчих рокiв планується здiйснювати подальше iнвестування в пiдприємства з виробництва 
гiдравлiки, а також вишукувати  новi напрямки дiяльностi з метою  покращання фiнансового стану  Товариства. 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 
деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 
клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 
фінансового стану і доходів або витрат 
 
Протягом звiтного перiоду не вiдбувалось укладення деривативiв або вчинення правочинiв щодо похiдних цiнних 
паперiв емiтентом, якi впливали б на оцiнку його активiв, зобов'язань, фiнансового стану i доходiв або витрат 
емiтента 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
 
Завдань та полiтики Товариства щодо управлiння фiнансовими ризиками товариство не має. 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
 
Дiяльнiсть Товариства пов'язана з ризиками i вартiсть чистих активiв у нестабiльному ринковому середовищi може 
суттєво змiнюватись  унаслiдок впливу суб'єктивних та об'єктивних чинникiв. До таких чинникiв вiднесено 
кредитний ризик, ринковий ризик та ризик лiквiдностi. Ринковий ризик включає валютний ризик, вiдсотковий 
ризик та iнший цiновий ризик. Управлiння ризиками керiвництвом Товариства здiйснюється на основi аналiзу 
причин виникнення ризику, кiлькiсної оцiнки його можливого впливу на вартiсть чистих активiв та застосування 
iнструментарiю щодо його пом'якшення. 
Кредитний ризик - ризик того, що одна сторона контракту про фiнансовий iнструмент не зможе виконати 
зобов'язання i це буде причиною виникнення фiнансового збитку iншої сторони. Кредитний ризик притаманний 
таким фiнансовим iнструментам, як поточнi та депозитнi рахунки в банках, облiгацiї та дебiторська заборгованiсть. 
Ринковий ризик - це ризик того, що справедлива вартiсть або майбутнi грошовi потоки вiд фiнансового 
iнструмента коливатимуться внаслiдок змiн ринкових цiн. Ринковий ризик охоплює три типи ризику: iнший 
цiновий ризик, валютний ризик та вiдсотковий ризик. Ринковий ризик виникає у зв'язку з ризиками збиткiв, 
зумовлених коливаннями цiн на акцiї, вiдсоткових ставок та валютних курсiв. Товариство наражається ринковим 
ризикам у зв'язку з iнвестицiями в акцiї, облiгацiї та iншi фiнансовi iнструменти. 
Iнший цiновий ризик - це ризик того, що справедлива вартiсть або майбутнi грошовi потоки вiд фiнансового 
iнструмента коливатимуться внаслiдок змiн ринкових цiн (окрiм тих, що виникають унаслiдок вiдсоткового ризику 
чи валютного ризику), незалежно вiд того, чи спричиненi вони чинниками, характерними для окремого 
фiнансового iнструмента або його емiтента, чи чинниками, що впливають на всi подiбнi фiнансовi iнструменти, з 
якими здiйснюються операцiї на ринку. 
Валютний ризик - це ризик того, що справедлива вартiсть або майбутнi грошовi потоки вiд фiнансового 
iнструменту коливатимуться внаслiдок змiн валютних курсiв. 
Iснують короткостроковi валютнi ризики Товариства у зв'язку iз наявнiстю зовнiшньоекономiчних контрактiв в 
iноземнiй валютi.  
Вiдсотковий ризик - це ризик того, що справедлива вартiсть або майбутнi грошовi потоки вiд фiнансового 
iнструмента коливатимуться внаслiдок змiн ринкових вiдсоткових ставок. Керiвництво Товариства усвiдомлює, що 
вiдсотковi ставки можуть змiнюватись i це впливатиме як на доходи Товариства, так i на справедливу вартiсть 
чистих активiв. 
Керiвництво Товариства здiйснює монiторинг вiдсоткових ризикiв та контролює їх максимально припустимий 
розмiр.  
Ризик лiквiдностi - ризик того, що Товариство матиме труднощi при виконаннi зобов'язань, пов'язаних iз 
фiнансовими зобов'язаннями, що погашаються шляхом поставки грошових коштiв або iншого фiнансового активу. 
Товариство здiйснює контроль лiквiдностi шляхом планування поточної лiквiдностi. Товариство аналiзує термiни 
платежiв, якi пов'язанi з дебiторською заборгованiстю та iншими фiнансовими активами, зобов'язаннями, а також 
прогнознi потоки грошових коштiв вiд операцiйної дiяльностi. 
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1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  
застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 
визначена мета щодо створення довгострокової 
сталої цінності в інтересах особи 
та її стейкхолдерів 

Так 
В статуті товариства визначена мета шодо 
створення довгострокової сталої цінності в 
інтересах особи та її стейкхолдерів. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 
Так 

Права акціонерів визначені статутом 
товариства. 

Права міноритарних акціонерів 
Так 

Права міноритарних акціонерів визначені 
статутом товариства. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
отримувати додаткову інформацію достатню, 
щоб сформувати поінформовану думку щодо 
всіх питань, які розглядатимуться під час 
загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 
до дати їх проведення 

Так 

Кожному акціонеру надсилається письмове 
повідомлення про проведення загальних 
зборів акціонерів не менш ніж за 30 днів до 
дати їх проведення. З матеріалами 
необхідними для прийняття рішень з 
питань повістки дня акціонери мають 
можливість ознайомитись в робочі дні, 
робочій час, з місцем знаходження 
товариства. 

Біографічні дані про кандидатів до складу 
органів управління, у тому числі про освіту 
та професійний досвід, розкриваються 
одночасно із повідомленням про проведення 
загальних зборів 

Так 
Біографічні данні про кандидатів до складу 
органів управління розкриваються в 
проекті бюлетеня для голосування. 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
голосувати, а також отримувати матеріали, 
пов’язані із загальними зборами, дистанційно 
(за допомогою засобів електронного зв’язку 
тощо) 

Так 

Особи, які мають право брати участь у 
загальних зборах, мають можливість 
голосувати, а також отримувати матеріали, 
пов'язані із загальними зборами, 
дистанційно. 

Керівник, фінансовий директор, більшість  
членів ради (більшість невиконавчих 
директорів ради директорів) і зовнішній 
аудитор беруть участь у річних загальних 
зборах  

Так 

Керівник, фінансовий директор, більшість 
членів ради (більшість невиконавчих 
директорів ради директорів) беруть участь 
у річних загальних зборах лише очних,  
аудитор - за запрошенням 

Особи, які мають можливість брати участь 
у загальних зборах, мають можливість ставити  
усні запитання стосовно питань порядку 
денного і отримувати відповіді на них 

Так 

Особи, які мають можливість брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
ставити усні запитання стосовно питань 
порядку денного і отримувати відповіді на 
них лише виочних зборах 

Детальний регламент проведення загальних 
зборів визначено статутом та/або внутрішніми 
документами 

Так 
Детальний регламент проведення зборів 
визначений Положенням про загальні 
збори акціонерів.. 
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Протокол та рішення загальних зборів  
(включаючи кількість голосів, поданих «за» 
та «проти» кожного рішення), а також відповіді 
на ключові запитання, що були порушені під 
час загальних зборів, розкриваються протягом 
5 робочих днів з дати проведення загальних 
зборів 

Так 
Протокол загальних зборів акціонерів 
розкривається після 5 робочих днів з дати 
проведення загальних зборів акціонерів. 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 
інформації, яка необхідна акціонерам для 
сприяння їх участі у загальних зборах 
та інформування про рішення, ухвалені під час 
загальних зборів 

Так http://kpk.prat.in.ua 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії з акціонерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її акціонерами 

Ні 
Політика взаємодії між товариством та її 
акціонерами відсутня. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 
з інвесторами/акціонерами, який відповідає 
на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів 
в управлінні особою, а також забезпечує 
можливість для міноритарних акціонерів 
донести свої погляди до уваги ради 

Ні 
Створення окремого відділу з питань 
взаємодії з інвесторми/акціонерами не 
передбачено. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 
у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 
а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  
без відповідного рішення загальних зборів; 
б) надавати акціонерам збалансований аналіз 
недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 
поглинання; 
в) загальні збори приймають остаточне рішення 
про схвалення або відхилення пропозицій щодо 
поглинання  

Ні Принципи відсутні. 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її стейкхолдерами 

Ні 
Політика взаємодії зі стейкхолдерами 
відсутня. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 
зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 
безпосередню взаємодію  

Ні Перелік відсутній. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 
стейкхолдерами 

Ні Звіт не розкривається. 

 

3. Наглядова рада 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 
наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 
особах 

Так 
Члени наглядової ради не входять до більш 
ніж 3 наглядових рад інших товариств. 
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Особа веде облік відвідування засідань 
наглядової ради та її комітетів 

Так 
Велеться облік відвідування засідань 
наглядової ради, комітети відсутні. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають і пояснюють обов’язок членів 
наглядової ради сумлінно виконувати свої 
функції і дотримуватися принципу лояльності 
стосовно особи 

Так 

Положення про наглядову раду визначає і 
пояснює обов’язок членів наглядової ради 
сумлінно виконувати свої функції і 
дотримуватися принципу лояльності 
стосовно Товариства 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 
можливість доступу до будь-якої інформації, яка 
необхідна їй для ефективного виконання 
обов’язків 

Так 

Наглядова рада та її члени забезпечені 
можливістю доступу до будь-якої 
інформації, яка необходна для ефективного 
виконання обовязків, згідно положення про 
наглядову раду в межах, передбачених 
законодавством та Статутом товариства. 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 
діяльності особи та виконавчого органу 
відповідно до цілей особи 

Так 
Наглядова рада щоквартально проводить 
збори для оцінки результатів діяльності 
товариства та виконавчого органу. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають, що наглядова рада не має права 
втручатися у поточне управління особою, у тому 
числі у питання, які належать до сфери 
відповідальності виконавчого органу, крім 
як у випадках надзвичайних обставин, 
які визначені належним чином 

Так 

Згідно з положенням про наглядову раду 
здійснюється контроль роботи виконавчого 
органа. А рішення наглядової ради, 
прийняті в межах її компетенції, обовязкові 
до виконання виконавчим органом. 

Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам особи, її розміру 
та ступеню складності її діяльності 

Так 
Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам Товариства, його 
розміру та ступеню складності її діяльності. 

Наглядовою радою визначені і регулярно 
переглядаються кваліфікаційні вимоги 
до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні 
Кваліфікаційні вимоги до кандидатів у 
члени наглядової ради не переглядаються. 

Відбір та призначення членів наглядової ради 
відбувається на основі професійних якостей, 
досягнень і відповідності кандидатів 
конкретним критеріям, а також з урахуванням 
необхідності періодичного оновлення складу 

Так 
Відбір кандидатів до членів наглядової 
ради відбувається на основі професійних 
якостей. 

В особі наявна формалізована процедура 
перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
яка зокрема включає перевірку 
добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 
компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Так Процедура перевірки наявна. 

Процедура відбору передбачає можливість 
залучення зовнішніх радників та/або процес 
відкритого пошуку 

Ні Зовнішні радники у Товариства відсутні. 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  
для членів наглядової ради та виконавчого 
органу 

Ні 
Плани наступництва для членів наглядової 
ради та виконавчого органу відсутні. 

Наглядова радою затверджено політику щодо 
різноманіття складу наглядової ради 
та виконавчого органу 

Ні Політика відсутня. 

Представники однієї зі статей становлять Так 33,33% складу наглядової ради становлять 
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не менше 40 % від складу наглядової ради чоловіки, 66,66% - жінки. 

Незалежні члени наглядової ради становлять 
не менше половини від її загального складу 

Ні Незалежні члени наглядової ради відсутні. 

Члени наглядової ради проходять вступний 
тренінг після їх обрання, який серед іншого 
покриває: 
а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  
членів наглядової ради; 
б) незалежність, включаючи незалежність 
мислення; 
в) порядок роботи наглядової ради; 
г) питання відповідальності; 
ґ) питання стратегії особи; 
д) політики особи, включаючи питання етики, 
конфлікту інтересів та запобігання корупції; 
е) питання звітності та систем контролю,  
включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 
є) роль комітетів наглядової ради 

Ні 
Вступний тренінг після обрання членів 
наглядової ради не передбачений. 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 
визначає, з яких питань необхідно пройти 
додаткове навчання її членам 

Ні 
План навчання для членів наглядової ради 
не передбачений. 

Голову наглядової ради обрано серед 
незалежних членів  

Ні Незалежні члени наглядової ради відсутні. 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 
для комунікації з акціонерами, у тому числі 
мажоритарними 

Так 

Комунікація голови наглядової ради з 
акціонерами здійснюється засобами 
електронного звязку та шляхом листування 
на постійній основі. 

Функції голови наглядової ради визначаються 
у внутрішніх документах особи 

Так 
Функції голови наглядової ради визначено 
в положенні про наглядову раду. 

Створена посада та призначено корпоративного 
секретаря  

Ні 
Посада корпоративного секретаря не 
створена. 

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 
та затверджені внутрішні документи, 
які регулюють їх діяльність 

Ні 
Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 

Комітет з питань аудиту складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання у сфері фінансів, галузевий досвід 
та досвід з питань бухгалтерського обліку, 
аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні 
Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 

Члени комітету з питань аудиту не входять 
до складу інших комітетів наглядової ради  Ні 

Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 

Комітет з призначень складається з незалежних 
членів наглядової ради, які мають знання 
в галузі управління людськими ресурсами 
і навичками пошуку професіоналів до складу 
наглядової ради і виконавчого органу 

Ні 
Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 
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Комітет з питань винагороди складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання щодо практик визначення винагороди 
та заохочення до ефективного виконання 
обов’язків 

Ні 
Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 

Більшість комітету з питань ризиків становлять 
незалежні члени  Ні 

Статутом та Положенням про наглядову 
раду товариства не передбачено створення 
комітетів. 

 

4. Виконавчий орган 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  
яка затверджується рішенням Наглядової ради 

Так 

Згідно з положенням про гвиконавчий 
орган товариства : в компетенцію 
виконавчого органа входить розробка та 
затвердження проєктів бюджета, бізнес-
планів, програм фінансово-господарської 
діяльності товариства. 

Наглядова рада визначає ключові показники 
ефективності Виконавчому органу для 
відстеження прогресу у досягненні цілей особи 

Так 

Наглядова рада щоквартально скликає 
засідання для проведення аналізу 
показників ефективності діяльності 
виконавчого органу. 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 
раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  Так 

На засіданнях наглядової ради виконавчий 
орган регулярно звітує про прогрес у 
впровадженні стратегії особи. 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 
ради про будь-які значні події, які сталися 
в період між засіданнями Наглядової ради 

Так 

Виконавчий орган інформує голову 
Наглядової ради про будь-які значні події, 
які сталися в період між засіданнями 
Наглядової ради 

 

6. Винагорода 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 
визначена на підставі та відповідає ринковим 
показникам у галузі для такого виду особи 

Так 

Винагорода членам нагдядової ради не 
виплачується. Сума винагороди 
виконавчого органу визначається 
наглядовою радою та затверджена у 
контракті голови правління - виконавчого 
директора. 

Розмір винагороди для виконавчого органу 
пов’язаний з результатами діяльності особи 

Ні 
Виконавчий директор.отримує фіксовану 
винагороду, що затверджена у контракті. 

Винагорода членів ради (невиконавчих 
директорів) є фіксованою та не залежить від 
досягнення особою фінансових показників 

Ні 
Винагорода членам нагдядової ради не 
виплачується. 

 

7. Розкриття інформації і прозорість 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 
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В особі затверджена та оприлюднена політика  
щодо розкриття інформації, яка визначає 
інформацію, що її повинна розкривати особа 

Ні 
Політика відсутня. Розкриття інформації 
здійснюється відповідно до чинного 
законодавства. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 
здійснює нагляд за виконавчим органом 
(виконавчими директорами ради директорів) 
у підготовці фінансових звітів і забезпечує 
складання фінансових звітів особи відповідно 
до чинного законодавства та міжнародних  
стандартів фінансової звітності 

Ні 
Виконавчий орган готує фінансову 
звітність самостійно, надаючи потім її 
наглядовій раді. 

Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, 
присвячений виключно питанням 
корпоративного управління 

Так http://kpk.prat.in.ua 

 

8. Система контролю і стандарти етики 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі створена система внутрішнього 
контролю, яка відповідає моделі концепції 
«трьох ліній захисту»  

Ні 
Система внутрішнього контролю, яка 
відповідає моделі концепції "трьох ліній 
захисту" відсутня. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів)  
має механізми внутрішнього контролю особи,  
маючи змогу залучити внутрішнього аудитора 
та зовнішнього аудитора 

Так 

Рада має механізми внутрішнього 
контролю Товариства та змогу залучити 
внутрішнього аудитора та зовнішнього 
аудитора. 

Функція комплаєнс та ризик-менеджменту 
підзвітна раді (невиконавчим директорам ради 
директорів) 

Ні 
Функція комплаєнс та ризик-менеджменту 
не підзвітна раді. 

В особі затверджено політику з питань  
управління ризиками 

Ні 
Політика з питань управління ризиками 
відсутня. 

В особі затверджено декларацію схильності 
до ризиків 

Ні Декларація схильності до ризиків відсутня. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 
розглядає звіт щодо управління ризиками 

Ні 
Звіт щодо управління ризиками не 
розглядається. 

В особі затверджено та оприлюднено кодекс 
етики 

Ні Кодекс етики відсутній. 

В особі забезпечено можливість анонімно 
і безпечно повідомляти про неправомірну 
чи неетичну поведінку 

Ні Можливість не забезпечена. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо запобігання корупції 

Ні 
Політика щодо запобігання корупції не 
затверджена. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі 
питання: 
a) конфлікту інтересів, запобігання і управління 
конфліктом інтересів; 
б) правочинів із заінтересованістю; 
в) інсайдерської торгівлі; та 

Ні 
Політика щодо конфлікту інтересів не 
затверджена. 
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г) зловживання службовим становищем 

 

9. Оцінка корпоративного управління 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі формалізована процедура  
щорічної самооцінки членів ради  

Ні 
Щорічна самооцінка членів ради не 
проводиться. 

За результатами щорічної самооцінки членів 
ради розробляється план дій для підвищення 
ефективності роботи членів ради та практик 
корпоративного управління 

Ні 
Щорічна самооцінка членів ради не 
проводиться. 

Кожні три роки проводиться комплексна 
оцінка системи корпоративного управління 
із залученням незалежного зовнішнього 
експерта 

Ні Не проводиться. 

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  
прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 
 

Дата проведення 17.01.2023 

Спосіб проведення 

 очне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 електронне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Наглядова рада Товариства 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 

1. Звіт директора про результати фінансово - господарської діяльності товариства за 2021 рік та прийняття рішення 
за наслідками розгляду звіту. 
Рішення Загальних зборів акціонерів: 
1. Звіт директора товариства про результати фінансово - господарської діяльності за 2021 рік затвердити.  
 
2. Звіт наглядової ради про діяльність за 2021 рік та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту. 
Рішення Загальних зборів акціонерів: 
1. Звіт наглядової ради про діяльність за 2021 рік затвердити. 
 
3. Звіт ревізора та висновок ревізора про результати перевірки фінансово-господарської діяльності товариства за 
2021 рік, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту та затвердження висновку ревізора. 
Рішення Загальних зборів акціонерів: 
1. Затвердити звіт ревізора, висновок ревізора про результати перевірки фінансово-господарської діяльності 
товариства за 2021 рік.  
 
4. Затвердження річного звіту товариства, у тому числі річної фінансової звітності, за 2021 рік та порядку 
розподілу прибутку за 2021 рік. 
Рішення Загальних зборів акціонерів: 
1. Затвердити річний звіт акціонерного товариства, у тому числі річну фінансову звітність, за 2021 рік. 2. Прибуток 
отриманий за підсумками діяльності ПрАТ "КПК" у 2021 р. залишити нерозподіленим. 
URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://kpk.prat.in.ua/documents/distanciini-zagalni-zbori-
akcioneriv?doc=92447 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 
Голова/ 

заступник 
голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Пархомчук Юрiй Iванович з 01.01.2023 року по 31.12.2023 року 2360610996      

Биндич Наталiя Афанасiївна з 01.01.2023 року по 31.12.2023 
року 

3006102103      

Власенко Тамара Анатолiївна з 01.01.2023 року по 31.12.2023 
року 

2258706543      
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 

Кількість засідань ради у 
звітному періоді: 

5 

з них очних: 5 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень ради: У звітному році наглядовою радою Товариства було проведено 5 засідань, що 
проводилися шляхом безпосереднього збору членів наглядової ради в одному 
місці, з присутністю всіх членів Наглядової ради. 
Протягом звітного року проводилися засідання наглядової ради, на яких 
приймалися рішення щодо скликання та проведення дистанційних загальних 
зборів акціонерів, фінансово-господарської діяльності товариства відповідно 
до повноважень наглядової ради, визначених статутом товариства. 

 

Звіт ради : 
 

ЗВІТ НАГЛЯДОВОЇ РАДИ 
Приватного акціонерного товариства  "Кіровоградська промислова компанія" за 2023 рік 
Наглядова рада є колегіальним органом, що здійснює захист прав акціонерів Товариства і в межах компетенції, 
визначеної Статутом Товариства та Законом України "Про акціонерні товариства", здійснює управління 
Товариством, а також контролює та регулює діяльність Виконавчого органу Товариства. 
Кількісний склад Наглядової ради ПрАТ "КПК" відповідає потребам товариства, сукупність навичок та досвіду 
членів Наглядової ради є оптимальним для забезпечення належної діяльності Наглядової ради. В звітному періоді з 
01.01.2023 року по 31.12.2023 року на ПрАТ "КПК" працював склад наглядової ради, що був обраний загальними 
зборами акціонерів від 10.04.2020 року, а саме:  
Голова наглядової ради: Пархомчук Юрій Іванович (акціонер); 
Члени наглядової ради: Биндич Наталія Афанасіївна (представник акціонера Шаповала С.М.), Власенко Там ара 
Анатоліївна (представник акцiонера Шаповала С.М.). 
За звітний період Наглядова рада Товариства виконувала повноваження в межах компетенції, визначеної Статутом 
Товариства, Положенням про Наглядову Раду, рішеннями Загальних зборів акціонерів Товариства, керуючись 
вимогами чинного законодавства України. Наглядова Рада Товариства у звітному періоді забезпечила ефективний 
контроль за фінансово-господарською діяльністю Товариства, здійснювала аналіз роботи Виконавчого органу 
Товариства.  
З членами і головою наглядової ради та Товариством укладено цивільно-правові договори, якими визначено 
порядок роботи, права та обов'язки сторін, відповідальність членів та голови наглядової ради. Виконання 
обов'язків членів та голови наглядової ради здійснюється на безоплатній основі. 
Цілі Наглядової ради досягаються шляхом прийняття відповідних рішень на засіданнях та здійснення контролю за 
їх виконанням. Засідання наглядової ради в звітному році проводились систематично, по мірі необхідності. У 
звітному році наглядовою радою Товариства було проведено 5 засідань, що проводилися шляхом безпосереднього 
збору членів наглядової ради в одному місці, з присутністю всіх членів Наглядової ради. 
Протягом звітного року проводилися засідання наглядової ради, на яких приймалися рішення щодо скликання та 
проведення дистанційних загальних зборів акціонерів, фінансово-господарської діяльності товариства відповідно 
до повноважень наглядової ради, визначених статутом товариства. 
При прийнятті рішень Наглядова рада керувалася Статутом, Положенням про Наглядову раду та іншими 
внутрішніми документами. Наглядова рада планує свою діяльність та затверджує план роботи (графік засідань). 
Необхідні для прийняття зважених рішень матеріали та інформація надаються членам Наглядової ради завчасно. 
Під час проведення засідань виділяється достатня кількість часу для ретельного розгляду та обговорення усіх 
питань порядку денного. Обмін думками на засіданнях Наглядової ради є вільним та відкритим, а висловлення 
нових ідей та пропозицій заохочується й підтримується. Усі засідання оформлюються протоколами на регулярній 
основі, висловлені членами Наглядової ради думки з приводу питань, що розглядаються, обов'язково фіксуються. 
 
Голова наглядової ради        Юрій ПАРХОМЧУК   
 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 

Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 
періоді  

Шаповал Сергій Миколайович з 01.01.2023 року по 
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31.12.2023 року 

РНОКПП 2763509499 

УНЗР   

Опис ключових рішень керівника 

Рішення щодо питань, повязаних з поточною діяльністю 
товариства, Розробка проекта бюджета, бізнес - плана, 
програми фінансово-господарської діяльності, штатного 
розкладу. Затвердження правил внутрішнього трудового 
розкладу, посадових інструкцій та посадових окладів 
працівників. Организація ведення бухгалтерського обліку 
та звітності товариства. Прийняття рішень шодо 
вчинення значних правочинів. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 
у звітному періоді 

  

РНОКПП   

УНЗР   

Сфера відповідальності заступника керівника   

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 
керівника у звітному періоді, період протягом якого 
особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

  

РНОКПП   

УНЗР   

 

Звіт виконавчого органу: 
 

Звіт виконавчого органу Товариства за 2023 рік 
За звітний рік господарство отримало доходу (інші операційні доходи) - 1548 тис. грн. (в минулому році - 883 тис. 
грн. та інші операційні доходи - 820 тис.грн.). Збиток за звітний рік склав 133 тис. гри. 
Основний вид дiяльностi - Оптова торгівля сільськогосподарськими машинами й устаткованням. 
Витрати склали склала 1696 тис.грн. (Адміністративні витрати - 16464 тис.грн., інші операційні витрати - 50 
тис.грн.). 
Середньооблікова кількість штатних працівників по підприємству в звітному році склала 8 осіб. 
У господарській діяльності є можливості для покращення справ у господарській і економічній сферах. 
Звертається підвищена увага на збільшення кількості наданих послкг, вдосконалення технологічних процесів, 
зменшення витрат, покращення якісних показників, продовження технічної модернізації, оптимізацію роботи 
підприємства, із максимальним збереженням робочих місць. 
 
Директор  Сергій ШАПОВАЛ 
 

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи,  
а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов’язки  
щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю 

1 2 

Система внутрішнього контролю передбачає модель 
трьох ліній захисту     Так/Ні 

Ні 

Опис функцій підрозділів першої лінії захисту 
та перелік ключових підрозділів 

Основні характеристики систем внутрішнього контролю 
і управління емітента полягають у контролі за  
1) достовірність даних, які містяться в річній фінансовій 
звітності Товариства;  
2) відповідність ведення бухгалтерського, податкового, 
статистичного обліку та звітності відповідним 
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нормативним документам;  
3) своєчасність і правильність відображення в 
бухгалтерському обліку всіх фінансових операцій 
відповідно до встановлених правил та порядку;  
4) дотримання керівником Товариства наданих йому 
повноважень щодо розпорядження майном Товариства, 
укладення правочинів та проведення фінансових 
операцій від імені Товариства;  
5) своєчасність та правильність здійснення розрахунків 
за зобов'язаннями Товариства;  
6) зберігання грошових коштів та матеріальних 
цінностей;  
7) використання коштів резервного та інших фондів 
Товариства;  
8) правильність нарахування та виплати дивідендів;  
9) фінансовий стан Товариства, рівень його 
платоспроможності, ліквідності активів, співвідношення 
власних та позичкових коштів.  
Контроль за дотриманням вищезезначених пунктів 
здійнює наглядова рада товариства. 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
другої лінії захисту  

Товариством не створювались підрозділи другої лінії 
захисту. 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
третьої лінії захисту  

Товариством не створювались підрозділи третьої лінії 
захисту. 

Наявність затвердженого документу (документів), 
який(які) визначає(ють) політику системи 
внутрішнього контролю (у тому числі  
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту) 

Ні 

Перелік основних внутрішніх документів  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)  

  

Дата та номер рішення про затвердження звіту  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
комплаєнс-ризиків) 

.  .     
 

Основні положення звіту системи внутрішнього 
контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків) 

  

Наявність затвердженої декларації схильності 
до ризиків     Так/Ні 

Ні 

Опис основних положень декларації схильності 
до ризиків 

  

Назва органу, який прийняв рішення 
про затвердження декларації схильності до ризиків 

  

Дата та номер рішення про затвердження декларації 
схильності до ризиків 

.  .     
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 

Штутман Марина Володимирівна 2405703200 19651112-01548 18.6 18.6 

Шаповал Сергій Миколайович 2763509499  7.4 7.4 

Калапа Сергій Георгійович 2576003276  14.8 14.8 

Пархомчук Юрій Іванович 2360610996  7.4 7.4 

Тітов Юрій Олександрович 2258203858  18.4 18.4 

Іванова Ганна Вікторівна 2253504606  14.4 14.4 

Попов Михайло Іванович 2268004412 19620204-00857 19 19 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Шаповал Сергiй Миколайович 

РНОКПП 2763509499 

УНЗР                

Посада Директор                                                                                                                     

Дата вступу на посаду 06.09.2013 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 115980 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 115980 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Мають виплатити :  
Прийнято рішення про виплату :  

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 115980 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 115980 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0.931 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Пархомчук Юрiй Iванович 

РНОКПП 2360610996 

УНЗР                

Посада Голова наглядової ради                                                                                                       

Дата вступу на посаду 10.04.2020 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Мають виплатити :  
Прийнято рішення про виплату :  

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 
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Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Биндич Наталiя Афанасiївна 

РНОКПП 3006102103 

УНЗР                

Посада Член наглядової ради                                                                                                         

Дата вступу на посаду 10.04.2020 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Мають виплатити :  
Прийнято рішення про виплату :  

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Власенко Тамара Анатолiївна 

РНОКПП 2258706543 

УНЗР                

Посада Член наглядової ради                                                                                                         

Дата вступу на посаду 10.04.2020 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Мають виплатити :  
Прийнято рішення про виплату :  

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
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рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 
 

2) звіт про сталий розвиток 

1 Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період: 

 Оцінку діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період товариство не 
надовало. 

2 Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо 
їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей: 

 1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля 
та соціальної відповідальності, які мають 
вплив на особу: 

Ризики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, 
планів щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення 
стратегічних цілей емітента не було. 

 2. Заходи, які планується здійснити / 
здійснюються для мінімізації/усунення 
кожного із ризиків: 

Заходів для усунення ризиків не було. 

3 Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності 

 Перелік політик з питань захисту довкілля 
та соціальної відповідальності та опис 
питань, які такі політики покликані 
вирішити 

Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної 
відповідальності та опис питань, які такі політики покликані 
вирішити відсутні. 

4 Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, 
які розглядались радою та виконавчим органом: 

 1. Перелік питань, які розглядались 
виконавчим органом та короткий зміст 
рішень, які було прийнято:  

Питань та рішень щодо захисту довкілля та соціальної 
відповідальності, не розглядались виконавчим органом 
емітента. 

 2. Перелік питань, які розглядались радою 
та короткий зміст рішень, які було 
прийнято:  

Питання та рішення щодо захисту довкілля та соціальної 
відповідальності, не розглядались радою емітента. 

5 Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування 
в чому саме полягає такий вплив: 

 Стейкхолдери, на яких має вплив діяльність емітента не ідентифіковані. 

6 Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням 
обґрунтування в чому саме полягає такий вплив: 

 Стейкхолдери, які мають вплив на досягнення емітентом стратегічних цілей, не ідентифіковані та не вивчені. 

7 Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі 
акціонерами/учасниками: 

 Положення політики емітента щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами / учасниками 
відсутня. 
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  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2024 01 01 
Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська 
промислова компанія" 

за ЄДРПОУ 30514088 

Територія    за КАТОТТГ UA3540210010019355 
Організаційно-правова форма господарювання  АКЦIОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

за КОПФГ 230 

Вид економічної діяльності  Оптова торгiвля сiльськогосподарськими 
машинами й устаткованням (основний) 

за КВЕД 46.61 

Середня кількість працівників  8   
Одиниця виміру : тис. грн.   
Адреса, телефон , т. 
 
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці): 

  

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку  V 
за міжнародними стандартами фінансової звітності    

 
Баланс ( Звіт про фінансовий стан ) на "31" грудня 2023 р.  

 

                                                                    Форма № 1                                      Код за ДКУД 1801001 
 
 

Актив 
Код 

рядка 
На початок 

звітного періоду 
На кінець звітного 

періоду 
                                                  1 2 3 4 
I. Необоротні активи  
Нематеріальні активи 
 

1000 -- -- 

первісна вартість 1001 44 44 
накопичена амортизація 1002 44 44 
Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 
Основні засоби 1010 1416 1416 
первісна вартість 1011 1828 1828 
знос 1012 412 412 
Інвестиційна нерухомість 1015 -- -- 
Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 
Довгострокові фінансові інвестиції: 
які обліковуються за методом участі в капіталі інших 
підприємств 
 

1030 -- -- 

інші фінансові інвестиції 1035 13123 36426 
Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 -- -- 
Відстрочені податкові активи 1045 -- -- 
Інші необоротні активи 1090 -- -- 
Усього за розділом I 1095 14539 37842 
II. Оборотні активи  
Запаси 

1100 -- -- 

Поточні біологічні активи 1110 -- -- 
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 
послуги 

1125 456 1104 

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 
 

1130 12480 12040 

з бюджетом 1135 73 19 
у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 686 5629 
Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 
Гроші та їх еквіваленти 1165 8279 2036 
Рахунки в банках 1167 8279 2036 
Витрати майбутніх періодів 1170 -- -- 
Інші оборотні активи 1190 -- -- 
Усього за розділом II 1195 21974 20828 
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 1200 -- -- 
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вибуття 
Баланс 1300 36513 58670 
 

Пасив 
Код 

рядка 
На початок 

звітного року 
На кінець звітного 

періоду 
                                                   1 2 3 4 
І. Власний капітал 
Зареєстрований (пайовий) капітал  
 

1400 92 92 

Капітал у дооцінках 1405 -- -- 
Додатковий капітал 1410 -- -- 
Резервний капітал 1415 -- -- 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 27502 27369 
Неоплачений капітал 1425 -- -- 
Вилучений капітал 1430 -- -- 
Усього за розділом I 1495 27594 27461 
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення 
Відстрочені податкові зобов'язання 
 

1500 -- -- 

Довгострокові кредити банків 1510 -- -- 
Інші довгострокові зобов'язання 1515 -- -- 
Довгострокові забезпечення 1520 113 380 
Довгострокові забезпечення витрат персоналу 1521 113 380 
Цільове фінансування 1525 -- -- 
Усього за розділом II 1595 113 380 
IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення 
Короткострокові кредити банків  
 

1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями  
 

1610 -- -- 

товари, роботи, послуги 1615 1993 11 
розрахунками з бюджетом 1620 146 13 
у тому числі з податку на прибуток 1621 136 -- 
розрахунками зі страхування 1625 13 14 
розрахунками з оплати праці 1630 46 54 
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними 
авансами 

1635 5438 -- 

Поточні забезпечення 1660 -- -- 
Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 
Інші поточні зобов'язання 1690 1170 30737 
Усього за розділом IІІ 1695 8806 30829 
ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
 утримуваними для продажу, та групами вибуття 
 

1700 -- -- 

Баланс 1900 36513 58670 
 
 
  
 
 
Директор ________________ Шаповал Сергiй Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Iванова Ганна Вiкторiвна 
 (підпис)  
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  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2024 01 01 
Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська 
промислова компанія" 

за ЄДРПОУ 30514088 

 
Звіт про фінансові результати ( Звіт про сукупний дохід )  

за 2023 рік  
 

                                                                    Форма № 2                                    Код за ДКУД 1801003 
 

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ 
 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг)  

2000 -- 883 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, 
послуг)  

2050 (--) (1075) 

Валовий:   
     прибуток  

2090 -- -- 

     збиток  2095 (--) (192) 
Інші операційні доходи  2120 1548 820 
Адміністративні витрати  2130 (1646) (410) 
Витрати на збут 2150 (--) (--) 
Інші операційні витрати  2180 (50) (1320) 
Фінансовий результат від операційної діяльності:   
     прибуток  

2190 -- -- 

     збиток   2195 (148) (1102) 
Дохід від участі в капіталі  2200 -- 1855 
Інші фінансові доходи  2220 -- -- 
Інші доходи  2240 1229 445 
Фінансові витрати  2250 (--) (--) 
Втрати від участі в капіталі  2255 (--) (--) 
Інші витрати  2270 (1214) (444) 
Фінансовий результат до оподаткування: 
прибуток 

2290 -- 754 

збиток 2295 (133) (--) 
Витрати (дохід) з податку на прибуток 2300 -- -136 
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після 
оподаткування 

2305 -- -- 

Чистий фінансовий результат:   
     прибуток  

2350 -- 618 

     збиток  2355 (133) (--) 
 

II. СУКУПНИЙ ДОХІД 
 

Стаття 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                  1 2 3 4 
Дооцінка (уцінка) необоротних активів 2400 -- -- 
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів 2405 -- -- 
Накопичені курсові різниці 2410 -- -- 
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та 
спільних підприємств 

2415 -- -- 

Інший сукупний дохід 2445 -- -- 
Інший сукупний дохід до оподаткування 2450 -- -- 
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним 
доходом 

2455 -- -- 

Інший сукупний дохід після оподаткування 2460 -- -- 
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460) 2465 -133 618 
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III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ 

 

Назва статті 
Код 

рядка 
За звітний період 

За аналогічний 
період попереднього 

року 
                                                   1 2 3 4 
Матеріальні затрати 2500 -- 1 
Витрати на оплату праці 2505 997 784 
Відрахування на соціальні заходи 2510 219 -- 
Амортизація 2515 -- 246 
Інші операційні витрати 2520 480 1748 
Разом 2550 1696 2779 
 
 

ІV.  РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ 
 

Назва статті Код 
рядка 

За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                   1 2 3 4 
Середньорічна кількість простих акцій  2600 500 500 
Скоригована середньорічна кількість простих акцій  2605 500 500 
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію  2610 (266.00000000) 1236.0000000 
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту 
акцію  

2615 (266.00000000) 1236.0000000 

Дивіденди на одну просту акцію  2650 -- -- 
 
  
 
 
Директор ________________ Шаповал Сергiй Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Iванова Ганна Вiкторiвна 
 (підпис)  
 
 
 
 
 

 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2024 01 01 
Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська 
промислова компанія" 

за ЄДРПОУ 30514088 

 
Звіт про рух грошових коштів ( за прямим методом ) 

за 2023 рік  
 

                                                                    Форма № 3                                      Код за ДКУД 1801004 
 
 

Стаття Код 
рядка 

За звітний період 
За аналогічний 

період попереднього 
року 

                                                  1 2 3 4 
І. Рух коштів у результаті операційної діяльності 
Надходження від: 
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 

3000 -- 29173 

Повернення податків і зборів 3005 -- -- 
у тому числі податку на додану вартість 3006 -- -- 
Цільового фінансування 3010 -- 40 
Надходження авансів від покупців і замовників 3015 -- 5907 
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Надходження від повернення авансів 3020 420 -- 
Надходження від відсотків за залишками коштів на 
поточних рахунках 

3025 369 396 

Інші надходження 3095 27050 6972 
Витрачання на оплату: 
Товарів (робіт, послуг) 

3100 (235) (26321) 

Праці 3105 (799) (660) 
Відрахувань на соціальні заходи 3110 (218) (178) 
Зобов'язань з податків і зборів 3115 (322) (715) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток 3116 (136) (552) 
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану 
вартість 

3117 (--) (9) 

Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і 
зборів 

3118 (186) (154) 

Витрачання на оплату авансів 3135 (--) (5438) 
Витрачання на оплату повернення авансів 3140 (--) (300) 
Інші витрачання 3190 (6700) (8478) 
Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 19565 398 
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності 
Надходження від реалізації: 
фінансових інвестицій 

3200 623 -- 

необоротних активів 3205 -- -- 
Надходження від отриманих: 
відсотків 

3215 -- -- 

дивідендів 3220 -- 1855 
Надходження від деривативів 3225 -- -- 
Інші надходження 3250 -- -- 
Витрачання на придбання: 
фінансових інвестицій 

3255 (26431) (--) 

необоротних активів 3260 (--) (--) 
Виплати за деривативами 3270 (--) (--) 
Інші платежі 3290 (--) (--) 
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 -25808 1855 
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності 
Надходження від: 
Власного капіталу 

3300 -- -- 

Отримання позик 3305 -- -- 
Інші надходження 3340 -- -- 
Витрачання на: 
Викуп власних акцій 

3345 (--) (--) 

Погашення позик 3350 -- -- 
Сплату дивідендів 3355 (--) (--) 
Інші платежі 3390 (--) (--) 
Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 -- -- 
Чистий рух грошових коштів за звітний період 3400 -6243 2253 
Залишок коштів на початок року 3405 8279 6026 
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 -- -- 
Залишок коштів на кінець року 3415 2036 8279 
 
  
 
 
Директор ________________ Шаповал Сергiй Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Iванова Ганна Вiкторiвна 
 (підпис)  
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  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2024 01 01 
Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Кіровоградська 
промислова компанія" 

за ЄДРПОУ 30514088 

 
Звіт про власний капітал 

за 2023 рік  
 

                                                                    Форма № 4                                         Код за ДКУД 1801005 
 
 

Стаття Код 
рядка 

Зареєст-
рований 
(пайови

й) 
капітал 

Капітал 
у дооцін-

ках 

Додат-
ковий 

капітал 

Резер-
вний 

капітал 

Нероз- 
поділе- 

ний 
прибуток 
(непокри

тий 
збиток) 

Неопла-
чений 

капітал 

Вилу-
чений 

капітал 
Всього 

                          1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Залишок на початок року 4000 92 -- -- -- 27502 -- -- 27594 
Коригування: 
Зміна облікової політики 

4005 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Виправлення помилок 4010 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Інші зміни 4090 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Скоригований залишок на 
початок року 

4095 92 -- -- -- 27502 -- -- 27594 

Чистий прибуток (збиток) 
за звітний період 

4100 -- -- -- -- -133 -- -- -133 

Інший сукупний дохід за 
звітний період 

4110 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Розподіл прибутку: 
Виплати власникам 
(дивіденди) 

4200 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Спрямування прибутку до 
зареєстрованого капіталу 

4205 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Відрахування до резервного 
капіталу 

4210 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Внески учасників : Внески 
до капіталу 

4240 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Погашення заборгованості з 
капіталу 

4245 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення капіталу : Викуп 
акцій (часток) 

4260 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Перепродаж викуплених 
акцій (часток) 

4265 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Анулювання викуплених 
акцій (часток) 

4270 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Вилучення частки в 
капіталі 

4275 -- -- -- -- -- -- -- -- 

Інші зміни в капіталі 4290 -- -- -- -- -- -- -- -- 
Разом змін у капіталі 4295 -- -- -- -- -133 -- -- -133 
Залишок на кінець року 4300 92 -- -- -- 27369 -- -- 27461 
 
  
 
 
Директор ________________ Шаповал Сергiй Миколайович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Iванова Ганна Вiкторiвна 
 (підпис)  
 


